
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «3» апреля 2024 г. № 770 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Котлас» от 27 февраля 2019 г. № 441  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по рассмотрению предложений о внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки городского округа городского 

округа «Котлас» Архангельской области 

 

 

В связи с перераспределением полномочий в сфере градостроительной деятельности 

между органами местного самоуправления городских округов и органами государственной 

власти Архангельской области в соответствии с пунктом 2 статьи 7.6.1, пунктом 3 статьи 

8.1 закона Архангельской области от 23 сентября 2004 г. № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации 

государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования 

организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава городского округа  Архангельской области «Котлас», администрация городского 

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Котлас» от 27 февраля 2019 г. № 443 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению предложений о 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Котлас» 

Архангельской области». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                      Д.Д. Шевела 

 


